
    

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

26.06.2020                                        м. Пологи                                            № 198 

 
 
 
Про створення робочої групи 
  

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації», на виконання рішення регіональної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 19.06.2020 № 23 та з метою 

забезпечення дотримання протиепідемічних заходів  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Створити робочу групу для здійснення контролю та проведення 

роз’яснювальної роботи з населенням щодо дотримання протиепідемічних 

заходів  (далі – робоча група) та затвердити її склад. 

 

2. Робочій групі щосереди надавати звіт голові райдержадміністрації про 

результати проведеної роботи.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

                    
 
 
Голова                                                                                       Артур  КРУПСЬКИЙ 
 


